
UCHWAŁA NR IV/57/19 
RADY MIASTA PIOTFtKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie zamiaru zmiany ulic w obwodzie Szkoty Podstawowej nr 11 im. Henryka 
Sienkiewicza w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz.1432, poz. 2500) i art. 89 ust.1, 3 i 9 

w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996,poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2203, poz. 2245) uchwala 

się, co następuje: 

Wyra się  zamiar zmiany z dniem 1 września 2019 r. obwodu Szkoły Podstawowej 

nr 11 im. Henryka Sienkiewicza w Piotrkowie Trybunalskim z siedzibą  97-300 Piotrków 

Trybunalski, ul. Szmidta 3 	poprzez wykreślenie ulic: Bawełniana (strona północna), 

Betonowa, Budowlana, Bugaj ska 	(od Wyzwolenia do Szmidta), Czereśniowa, 

Granitowa, Marmurowa, Młynki do granic miasta, Montażowa, Remontowa, Skłodowskiej 

(od Bugajskiej do Sulejowskiej), Szermiercza, Wolborska (południowa strona), Wyzwolenia 

(wschodnia strona Bugajskiej) i dodanie ulic: Bawełniana, Bednarska, Bugajska, 

Daliowa, Krasickiego, Krokusów, Leonarda, Liliowa, Macierzanki, Marynarska, 

M. Skłodowskiej —Curie (od ronda do Leonarda), Miasta Partnerskich, Młynki, Narcyzów, 

Orzechowa, Pływacka, Pogodna, Ronalda Reagana, Różana, Serdeczna, 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWQDNCZĄCY 
RAD MIASTA 

Marian Błaszczyński 


	00000001

